
                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

ORDINANZA
POLIZIA MUNICIPALE

 
n. 000067 del 21/07/2021

 
 
OGGETTO:
ANTICIPO ZTL E ISOLA PEDONALE GIORNO 31 LUGLIO
 
 
 

L'anno Duemilaventuno il giorno Ventuno del mese di Luglio nei propri uffici.
 
 
 
 

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno 
specificato.
 
 

ORDINANZA Pagina 1 di 3
n. 000067 del 21/07/2021



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

N. 67
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la precedente Ordinanza n. 42 del 05.06.2021 disciplinante la ZTL del Centro Storico per 
l’anno 2021; 

Considerato che sabato 31 luglio sono in programma  manifestazioni in Piazza del Santuario con la 
presenza  di  personalità  del  mondo  della  cultura,  del  teatro,  della  televisione  e  per  cui  si  deve 
sistemare un palco e sedie, occupando l’intera piazza; 

Ritenuto quindi doversi anticipare l’inizio sia della ZTL che dell’Isola Pedonale di un’ora; 

Visto il D.Lgs. 285/92 e relativo regolamento; 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e succ. mm.ii.; 
Visto lo Statuto comunale;

O R D I N A 

Sabato  31  luglio  l’inizio  della  prevista  ZTL “A”  è  anticipato  alle  ore  19,00,  mentre  l’inizio 
dell’Isola pedonale nella medesima ZTL è anticipato alle ore 20.00. 
L’Ufficio  Tecnico  è  incaricato  di  sistemare  la  relativa  segnaletica  provvisoria  verticale.  
La Polizia Locale è incaricata del rispetto della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale  addì 21.07.2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Cav. Commissario Coord. Dott. Roberto Benigni

ORDINANZA Pagina 2 di 3
n. 000067 del 21/07/2021



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente ordinanza:
(x) sara' affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal __________ al giorno __________;
 
 
 
Numana li __________                     

 Il Responsabile del Servizio
                 

ORDINANZA Pagina 3 di 3
n. 000067 del 21/07/2021


